
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle §2079-2127 občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

Prodávající: AUTOSTYL a.s.
Sídlo: Horská 579, 541 01 Trutnov
Zastoupený: Ing. Janem Kranátem, statutárním ředitelem
Bankovní spojení: 183779378/0300

IČO: 24727741
DIČ: CZ24727741

Kupující:        Turistické informační centrum Trutnov
Sídlo: Trutnov, Krakonošovo náměstí 72
Zastoupený: Ing. Hanou Nýdrlovou, ředitelkou
Bankovní spojení:  115-1791870217/0100

IČO: 04630858
DIČ: CZ04630858, neplátce DPH

I. Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly na prodeji a koupi níže uvedeného motorového vozidla:
Peugeot 308SW ACTIVE 1,2 PureTech 130 MAN6, VIN : VF3LRHNWHHS281545, barva bílá, ve 
výbavě ACTIVE a provedení dle nabídky č. 485002, která jako příloha tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.
(dále jen zboží)

II. Závazky smluvních stran
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle předmětu této smlouvy včetně všech doplňků a
příslušenství a tím na něj převést vlastnické právo.

2. Kupující  se  zavazuje  převzít  od  prodávajícího  dodané  zboží  dle  předmětu  této  smlouvy  do  svého
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu kupní cenu v rozsahu uvedeném v bodu III. 

III. Kupní cena
Kupní cena je stanovena takto:

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

1.  Cena za nákup vozidla 357.438,- 75.062,- 432.500,-

IV. Dodací podmínky
Doba zahájení plnění zakázky je ihned po uzavření smlouvy.
Prodávající dodá předmět smlouvy kupujícímu do  2 týdnů od uzavření této smlouvy. O převzetí vozidla
bude sepsán samostatný předávací protokol.

V. Záruční a servisní podmínky
Na dodaný vůz poskytuje prodávající záruku, podle které po dobu 2 let odpovídá kupujícímu za vady zboží,
které se v této záruční době projeví. Nad rozsah uvedené základní záruky je poskytována kupujícímu záruka
další, viz příloha č. 1 této smlouvy. 
Servisní  podmínky jsou stanoveny tak,  aby kupujícímu byly  poskytnuty  odpovídající  služby vedoucí  k
bezproblémovému provozu užívaného vozidla.



Rozsah záručních a servisních podmínek je dále uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

VI. Platební podmínky
Daňový  doklad  (faktura)  bude  vystaven  do  14  kalendářních  dnů  po  předání  předmětu  zakázky.  Doba
splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 28 kalendářních dnů. 
Platby budou probíhat v CZK.

VII.Další podmínky
Po dobu opravy vozidla bude zajištěno náhradní vozidlo obdobné kategorie bezúplatně. 
Servis vozu bude probíhat přímo v sídle prodávajícího.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu zašle správci registru
k uveřejnění kupující bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní
strany prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech; jeden pro prodávajícího a jeden pro kupujícího.
4. Smlouvu lze měnit jen na základě písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci  smluvních
stran.

V Trutnově dne ……………                                              V Trutnově dne ……………

____________________________ ____________________________
Prodávající Ing. Hana Nýdrlová

ředitelka TIC


